第8回 梅の里カップ・ボルダリング大会 大会要項

- 1.場 所 梅の里スポーツクライミング施設(和歌山県日高郡みなべ町清川2202)
- 2.日 時 2023年10月29日(日)
- 3.主 催 梅の里スポーツクライミング事業実行委員会
- 4.共 催みなべ町 みなべ町教育委員会
- 5. 主 管 和歌山県山岳連盟
- 6.後 援 みなべ町体育協会 みなべ町スポーツ推進委員会 梅の里スポーツクラブ 梅の里トレイルラン実行委員会 げんき工房きよかわ村 みなべ観光協会 みなべ町商工会 みなべ町社会福祉協議会 みなべ川森林組合 JA紀州 国民宿舎紀州路みなべ Hotel&Resorts WAKAYAMA-MINABE bee mee nee WaBo

Titan wall Bouldering space APE UPクライミングジム 近畿地区山岳連盟

- 7.特別協賛 株式会社ジーオーエヌ
- 8.参加資格

ボルダリングを安全に行うことができる者。

- 9.総定員 150名
- 10. 参加区分 【一般(中学生以上)】【小学生】
- 11. 競技方法

申し込み終了後各カテゴリーの人数を決定し、予選セッション終了の順位で振り分けます。カ テゴリーの上位者を決勝進出とします。 (決勝をおこなわず予選成績で順位を決定するカテゴ リーもあります。)

★予定カテゴリー

【一般(中学生以上)】 4カテゴリー予定 オープン マスター ミドル ファン 【小学生】 2カテゴリー予定 ジュニア ジュニアファン

- 12. 競技スケジュール
- ※大会前、ホームページにスケジュール表をアップします。
- ※競技スケジュールは、参加者数などにより変更する場合があります。
- 13. 競技内容

予選(セッション方式)、決勝(ワールドカップ方式)

14. 表 彰 カテゴリー別の上位3名までを表彰

ジュニアの部、オープンの部優勝者にはトロフィー授与

15 参加費4,000円(保険料を含む)

16. 申込方法

※申込はWebになります。Web申込と参加費 4,000円の振込(振込先 下記)で正式な受付完了とします。

受付期間 10月2日(月)~10月13日(金)

定員になり次第、申込を締め切ります(150名/先着順)

※受付完了(申込+参加費振込)を確認後、氏名を特設webサイトに公表します。(公表まで数日かかる場合があります。)

【振込先】

紀州農業協同組合 梅の郷支店(店番号 034) 普通預金 口座番号 0027065

【口座名】梅の里スポーツクライミング事業実行委員会

(ウメノサトスポーツクライミングジギョウジッコウイインカイ)

※入金は参加選手の名義でおこなってください。それ以外の方の名義では入金確認ができない場合があります。

※参加費入金後にキャンセルの場合は、返金は致しませんのでご了承ください。

17. 間い合わせ

梅の里カップ・ボルダリング大会事務局

事務局みなべ町教育委員会教育学習課(0739-74-3134)

18. 注意事項

- (1) 参加者には傷害保険をかけますが、競技外の疾病に対して責任を負いませんのでご了承ください。
- (2) 盗難・紛失等に関して、主催者および関係機関は一切責任を負いませんのでご了承ください。
- (3) 申し込みは、定員に達し次第締め切ることがあります。
- (4) 予選結果からカテゴリー別に分かれ決勝を行います。
- (5) 本競技会出場選手の競技会期間中の肖像権のすべての権利は大会主催者にあるものとします。